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                                    با دانلود تحقیق در مورد اصول حاکم بر قراردادهای پیمانکاری دولتی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق اصول حاکم بر قراردادهای پیمانکاری دولتی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق اصول حاکم بر قراردادهای پیمانکاری دولتی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد اصول حاکم بر قراردادهای پیمانکاری دولتی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:25 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه 
    دولت گذشته از اعمال حاکمیت و برقراری نظم و امنیت عمومی،  بزرگترین مجری طرحهای، بزرگترین کارفرما، بزرگترین خریدار کالا  خدمات و همچنین در موارد زیادی بزرگترین عرضه  کننده آنهاست. 
    قراردادهایی که دولت با اشخاص حقیقی یا حقوقی خصوصی منعقد  میسازد دارای عناوین مختلفی اند. در نظام حقوقی فرانسه قراردادهایی که یک طرف آن  دولت باشد به قراردادهای اداری معروفند. 
    در نظام حقوقی ایالات متحده آمریکا این نوع قراردادها،  قراردادهای حکومتی خوانده می شوند. در پاره ای از نظام های حقوقی جهان از جمله  استرالیا، هند و کشورهای اسکاندیناوی، عنوان قراردادهای عمومی بر توافقات مزبور  گذاشته می شود. در مجموع منظور ز این نوع قراردادها، قراردادهایی است که از حوزه  حقوق خصوصی خارج شده و مشمول قواعد و مقررات حقوق عمومی میشوند. 
    در نظام حقوقی ایران عنوان خاصی برای قراردادهای دولتی در  نظر گرفته نشده است حقوقدانان ایرانی با تأسی از حقوق فرانسه، عموماً این نوع  قراردادها را قراردادهای اداری خوانده اند، با این حال حسب مورد از عنوانهای «  قراردادهای دولتی» و« پیمانهای عمومی» نیز استفاده شده است. در این نوشته به تبعیت  از سازمان مدیریت و برنامه ریزی (برنامه و بودجه سابق) از نام «پیمان های عمومی» و  در چند مورد نیز « قراردادهای پیمانکار عمومی » استفاده شده است. 
    بخش اول : ماهیت قراردادهای عمومی (دولتی) 
    در خصوص ماهیت قراردادهای منعقده از طرف دولت با اشخاص  خصوصی، اختلاف نظر بسیاری وجود دارد. گروهی از نویسندگان و حقوقدانان از جمله  پروفسور دوگی (فرانسوی) اعتقاد به وحدت قراردادهای عمومی وخصوصی دارند. 
    این گروه از حقوقدانان معتقدند این گونه قراردادها  مانند قراردادهای خصوصی تابع قواعد عمومی قانون مدنی و قانون تجارت بوده  و اصل نسبی بودن قراردادها، اصل حاکمیت اراده  طرفین و شرایط اساسی صحت معامله بر آن حاکم است. ضمناً مرجع رسیدگی به اختلافات  ناشی از این نوع قراردادها، محاکم عمومی دادگستری اند. حتی رسیدگی به پاره ای از  این نوع قراردادها در محاکم اداری به منزله خروج این قراردادها از حاکمیت حقوق  خصوصی نیست زیرا امر صلاحیت یک امر شکلی است نه ماهوی. ضمن آن که این نوع  قراردادها مانند قراردادهای خصوصی، مشمول قوانین و مقررات آمره از قبیل قانون کار،  قانون تامین اجتماعی و قانون مالیاتها می شوند و معافیت های استثنائی موجب نمی شود  که ماهیت این نوع قراردادها تغییر یابد. طرفداران این نظریه معتقدند که عدم رعایت  مقررات حاکم بر قراردادهای دولتی از جمله مقررات قانون محاسبات عمومی و آئین نامه  معاملات دولتی تخلف اداری محسوب می شوند و تاثیری در صحت و لزوم قراردادهای دولتی  ندارد.    
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